

Invitation til pitch-dag hos CONNECT Denmark *Sparring og netværk til vækst!*



Den 31. Oktober åbner CONNECT Denmark dørene for højteknologiske virksomheder med internationalt vækstpotentiale.

Målet med dagen er at styrke forretningen i din virksomheds innovation og at skabe gode kontakter til kapital, samarbejdspartnere, bestyrelse m.m.

Hos CONNECT Denmark hjælper 900 dygtige erhvervsfolk årligt mere end 100 virksomheder med at skabe vækst i deres forretning. **20-25 % af virksomhederne opnår tilførsel af risikovillig kapital i størrelsen 2 mio. DKK til 25 mio. DKK. Halvdelen af virksomhederne opnår anden finansiering.**

På pitch-dagen vil du pitche dit forretningskoncept, modtage sparring på din virksomheds forretningsmodel og styrke dit netværk massivt inden for forretningsudvikling. Dagen slutter med en pitch-konkurrence og vinderen får to timers sparring i [IdemoLab](#) hos Delta

Virksomheder, som vurderes egnede, vil yderligere blive tilbudt et sparringsforløb hos CONNECT Denmark inkl. Springboard, bestyrelsessøgning, netværk til kapital, internationale Springboards m.m.

Forløbet for er støttet af Styrelsen for Forskning og Innovation og Delta. CONNECT Denmark fungerer som en non-profit forening, der er støttet af en lang række virksomheder og organisationer, der bakker op om at skabe flere vækstvirksomheder i Danmark.

Målgruppe:

Målgruppen for sparring er virksomheder med internationalt vækstpotentiale. Vi tager både imod modne virksomheder med fx 100 ansatte, som ønsker at skalere deres forretning, står foran generationsskifte eller lignende og imod start ups i Proof of Business Stadiet. På dette link kan du se nogle af de virksomheder, som har været eller er i sparring hos os. www.connectdenmark.com

Vært:

Delta
Venlighedsvej 4
2970 Hørsholm

Tilmelding senest den 25. oktober:

Emilie Højrup: emilie@connectdenmark.com

Mere information:

Nicholas Hawtin, Program Manager, CONNECT Denmark
Mail: nh@connectdenmark.com
Mobil: 41 42 63 63
www.connectdenmark.com

Tak til vores sponsorer:



Styrelsen for Forskning
og Innovation

Ministeriet for Forskning, Innovation
og Videregående Uddannelser